
CI-AIM FOR REFUND OF PROPERTY TAXES

To: Board of Supervisors, County of Napa, California.

The undersigned, as Senior Vice President - Taxation of Sprint
spectrum, L.P., PO Box 85ozz, Bellevue, washingtgn 98Or5, the

claimant herein, hereby makes this claim for reftind of propertytax
on behalf of the claimant pursuant to Reventre and Taxation Code

section SogT and requests that the Napa County Board of Supervisors

make itJ oider direcfing the Controller of said County to refund to

claimant the sum of $48,2 52.02 in taxes levied for the fiscal year

2OL}-}O. In support of said claim, the undersigned states:

1. Claimant is and at all times herein mentioned was Sprint
Spectrtrm LP.

z. F-or fiscal year 2org-2o, the California State Board of
Equalization assessed the value of claimant's unitary and

nonoperating California property pursuant to its authority
undei Article XIII, section 19 of the California Constitution
and secti on72L of the Revenue and Taxation Code. Pursuant

to its authority under Revenue and Taxation Code section

T56,theCalifornia Board of Equalization transmitted a roll
sfiowing claimant's unitary and nonoperating property in
Napa County. On the basis of said assessment and
transmittat of said roll, taxes were levied on said property for
said fiscal year in the sum of $g7,478.oo (See Attached) and
paid by claimant in full on or about November 30, 2oLg (See

Attached).
3. Claimant is entitled to a refund of a portion of said taxes in

the amount of $48,2 52.9/2, plus appropriate interest, on the
grounds that said taxes were erroneously or illegally
collected, or illegally assessed or levied, for the following
reasons:

a. The property tax rate applied to compute claimant's
property taxes was in excess of the rate applied in the

same year to property in the county assessedby the

assessor of Napa county, in violation of Article XIII,
section 19 of the California Constitution and ITT World



Communtcations u. City and Counfu of San Francisco,

sz CaL sd Bsg (tg8s).
b. The property tax rate applied to compute claimant's

property taxes exceeded the rate allowed by Article
XIIIA, section r of the California Constitution.

4. No refund of said taxes, or any part thereof, has been
previously made.

I declare under penalty of perjury that the foregoing is true and
correct, and thai I am authorized by claimant to make this claim for
refund.

Dated: Wednesday, December 2L,2c.22 at Dallas, Texas.

Ll*s tt^ib,

Signature

Christopher Miller, Senior Vice President - Taxation
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NAPA COUN lY ZU"a9'ZVIU Utrr'UF(EU rn(vrtrrl I I rA'\ E'ILL

FOR FISCAL YEAR BEGINNING JULY 1, 2019 AND END]NG JUNE 30, 2O2O

JAII/ES B. HUDAK TREASURER.TAX CO LLEGTOR

1195 Third Street, Suite 108 Napa, CA 915593050

ASMT NUMBER:
FEE NUIIBER:
LOCATION: 27ZO28OO1 Poroi POSSINT 0000006?2

I't,,llll,trlt'lllll,lt'rlhlllhl'1llll,ll'thlhll,'llltltllll

SPRINT SPECTRUM LP
PROPERW TAX OEPARTMENT
65OO SPRINT PART(WAY
MAILSTOP KSOPHL5A6O2
oVERTANO PARK KS 662s1-5333

799{OO'222-{,OO fAX RATE AREA: oe0{00

799.{100-222{00 ACRES: 0.00

VALUE DESCRIPTION

LAND
STRUCTURAL IMPROVEMENTS
PERSONAL PROPERTY

Orlglnal bill dllo 09r10f2019
PAV T/qDGS ONLINE: www.countyohaPs.org/t&r
PAY TA)GS BY PHONE - Csll 1€6S26920'15
-SUBJECT TO A SERVICE FEE"

-2020

PHONE NUMBER

ADDRESS CHANGE {707) 2s3-44s7
AIRCRAFT (707) 2531485
BUSTNESS PROP (707) 25$448s
EXEMPTTON (707) 259-87 52
TAJ( OUESTIONS (7 07 ) 25343 1 1

TAX RATE (707) 253{s77
VALUATION (707) 2s9-8740
vEssEL (707) 253-4457

ASSESSEDVALUES X TA)( RATErl00 = COUNTYTAXES

67,265
270,573

4,1 00.925

NET TAXABLE VALUE 4,438,763 1.000000

PHONE NUMBER TN( CODE DESCRIPTION

{?orl 2s3J57/ cooo3 U{TTARY oeaI sERVrcE

AssEsSED VALUES X TAX RATE1100 = AGENCYfA)(ES
..a!d.r6l I r9c6c0 52.6{7 92

AGENCY TAXES + olREcT CHARGES ' FEES

$44,387.62

352,847.92

TOTAL
$977.77

2NO INSTALLMENT ZTNO2O
DELINOUENT AFTER OI'10/2020TI

ASMT NUMBER:
FEE NUIITBER:
LOCATION:
CURRENT OWNER:

799-000-222-000
799400-222-{100

2019-2A20 MAKE CHECK PAYABLE TO:

Naoa Counw Tax Collector
11d5 Third Sireet Suite 108

Napa, CA 94559

2"a
{tap272o28oo1 ParOl POSSINT 000000672 rxsTALl,IlElll

SPRINT SPECTRUM LP
PROPERTY TO( DEPARTMENT
6500 SPRINT PARKWAY
T'AILSTOP XSOPHL5A6O2
OVERI.AND PARK KS 80231.5333

PAYMENTS MUST BE RECEIVEO lN TAX OFFICE BY 5:00 P'M'

OR POSTMARKED gY 4l1Ot?@O LATE PAYITIENTS WILL 8E

RETURNED FOR PENALTY.

?11000aaa000?a01180000q8tt ???aa000o53tl6!5'{qaoM 0r{ 10e040

TOTAL AMOUNT DUE?/1.NO2O $48,617.77

AFIER APRIL IO. 2O2O
g,8l1.fl

AoD to% PEIALTY . tlo cosr CHARGE

IOTAL DELINQUENT II'STATLIiENI OUE

153.'ltg.S'l

ADDIIIOXAL PENALNES
IF TAXES ARE IIOT PAID

ARE CHARGED
BY JUNE 30. 2O2O

ASMTNUMBER: 799'000'222'000
FEE NUMBER: 799.{r00.222-{t00

2019-2020 Naoa CounN Tax Collector
119i5 Third Sireet Suite 108

Napa, CA 94559
000000672

1.,
LOCATION: Mr9272028001 Parol POSSINT
CURRENT OWNER:

SPRINT SPEGTRUM LP
PROPERWTA)( DEPARTHENT
O5OO SPRINT PARIfl\IAY
MAILSTOP KSOPHL5A6O2
ovERI-ANO PARK KS 66251-5333

PAYMENTS MUST BE RECEIVEO IN IAJ( OFFICE BY 5:OO P.M.

bn posruenxeo BY lzlolzotg. LATE PAYMENTS lvlLL BE

RETURNED FOR PENALTY.

TOTAL AMOUNT OUE 11/1Td1O $48,617.77

AFIER OECEtIEER IO, 2OI9 ADD IO% PENALW
tia.l6r.77

TOTAL OELINqUE}I1 II,ISTALLIIENT DUE

lrl,a79.5a

TO PAY 

'OTAL 
TAXES. RSTURN BOIH STUBS

BY OECETIBER tO, 2019 VYTTH PAYITEI{T OF $97,235.54

?1C000aaao00?a01 j80000'lat1,???a1,000053t{?15i{he0l,98 LaL0a0rt

!,lsl tlxEl{I

1 ST INSTALLMEIIT T T/1/20'I 9
OELINOUEMI AFIER 121 1U2O 19
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